ấp Số 1, xã Kế Sách, thành phố Cần Thơ (trước đây là ấp Số 1,

xã Kế An, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông VõVăn Út, bà Đinh Thị Cháng và ông Võ Tấn Vững phải cùng có

nghĩa vụ trả cho bà Phạm Thị Chiến số tiền vay mượn còn nợ là 64.900.000 đồng

(sáu mươi bốn triệu, chín trăm ngàn đồng). Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án

của bà Phạm Thị Chiến đối với số tiền phải trả nêu trên cho đến khi thi hành xong,

hàng tháng ông Võ Văn Út, bà Đinh Thị Cháng và ông Võ Tấn Vững còn phải chịu

khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành theo quy định tại khoản 2, Điều 468 Bộ